Министерство строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и

энергетики
Удмуртской Республики е Удмурт Элькунысь

лэсьтйськонъя, улонниосъя но
соосты ужатон возёсъя но
энергетикая министерство

ПРИКАЗ

от 15 декабря 2020 года

г. Ижевск

о внесении изменений в приказ Министерства строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской Республики

от 20 декабря 2018 года Х!!23/117 «О долгосрочных параметрах регулирования
для общества с ограниченной ответственностью «Районная теплоснабжающая

организация» на 2019 - 2023 годы, тарифах на тепловую энергию, поставляемую
теплоснабжающим, теплосетевым организациям, приобретающим тепловую

энергию в целях компенсации потерь тепловой энергии, и тарифах на тепловую
энергию, поставляемую 000 «Районная теплоснабжающая компания»

потребителям»

в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года N2 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 22 октября 2012 года N2 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения» и
Положением о Министерстве строительства, жилищно-коммунального хозяйства и
энергетики Удмуртской Республики, утвержденным постановлением Правительства
Удмуртской Республики 22 декабря 2017 года N2 550, Министерство строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской Республики
приказывает:

1. Внести в приказ Министерства строительства, жилищно-коммунального
хозяйства и энергетики Удмуртской Республики от 20 декабря 2018 года N2 23/117
«О долгосрочных параметрах регулирования для общества с ограниченной
ответственностью «Районная теплоснабжающая организация» на 2019 - 2023 годы,
тарифах на тепловую энергию, поставляемую теплоснабжающим, теплосетевым
организациям, приобретающим тепловую энергию в целях компенсации потерь
тепловой энергии, и тарифах на тепловую энергию, поставляемую 000 «Районная
теплоснабжающая компания» потребителям» следующие изменения:

1) в наименовании и в пункте 1 настоящего приказа слова «Районная
теплоснабжающая организация» заменить словами «Районная теплоснабжающая
компания»;

2) приложения 2 и 3 к приказу изложить в новой редакции согласно
приложениям 1 и 2 к настоящему приказу.

2) приложения 2 и 3 к приказу изложить в новой редакции согласно
приложениям 1 и 2 к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней после дня его
официального опубликования.

Министр Д.Н. Сурнин

Разослать: в дело, 000 «РТК», МО «Город Ижевск», ФАС России, РИЦ.

Приложение 1 к приказу Министерства строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и энергетики

Удмуртской Республики от 15 декабря 2020 года N2 27/77

«Приложение 2 к приказу Министерства строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и энергетики

Удмуртской Республики от 20 декабря 2018 года N2 23/117

ТАРИФЫ
на тепловую энергию, поставляемую теплоснабжающим, теплосетевым организациям,

приобретающим тепловую энергию в целях компенсации потерь тепловой энергии
(без иде)

Наименование Отборный пар давлением Острый и
N2п1п регулируемой Вид тарифа Год Вода от 1,2 до от 2,5 до 7,0 от 7,0 до свыше 13,0 редуциро-

организации 2,5 кг/см? кг/см? 13,0 кг/см? кг/см? ванный пар
с 01.01.2019 по 30.06.2019 965,45 - - - - -
с 01.07.2019 по 31.12.2019 995,47 - - - - -

Общество с с 01.01.2020 по 30.06.2020 995,47 - - - - -
ограниченной

Одно ста- с 01.07.2020 по 31.12.2020 1050,47 - - - - -
ответственностьfO с 01.01.2021 по 30.06.2021 1050,47 - - - - -1 «Районная вочный, с 01.07.2021 по 31.12.2021 1105,63 - - - - -
теплоснабжающая руб.lГкал с 01.01.2022 по 30.06.2022 1056,03 - - - - -

компания» с 01.07.2022 по 31.12.2022 1086,33 - - - - -
с 01.01.2023 по 30.06.2023 1086,33 - - - - -
с 01.07.2023 по 31.12.2023 1120,82 - - - - -

».

Приложение 2 к приказу Министерства строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и энергетики

Удмуртской Республики от 15 декабря 2020 года N!!27/77

«Приложение 3 к приказу Министерства строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и энергетики

Удмуртской Республики от 20 декабря 2018 года N!!231117

ТАРИФЫ
на тепловую энергию, поставляемую потребителям

(без НДС)

Наименование Отборный пар давлением . Острый и
N~п/п регулируемой Вид тарифа Год Вода от 1,2 до 2,5 от 2,5 до 7,0 от 7,0 до свыше 13,0 редуциро-

организации кг/см? кг/см? 13,0 кг/см? кг/см? ванный пар
Для потребителей, подключенных к магистральным тепловым сетям

с 0].01.2019 по 30.06.2019 1099,79 - - - - -
с 01.07.2019 по 31.12.2019 1155,44 - - - - -
с 01.01.2020 по 30.06.2020 1154,92 - - - - -

Односта- с О 1.07.2020 по 31.12.2020 1210,21 - - - - -
вочный, С 01.01.2021 по 30.06.2021 1210,21 - - - - -

с 01.07.2021 по 31.12.2021 1275,54 - - - - -руб./Гкал с 01.01.2022 по 30.06.2022 1200,68 - - - - -
Общество с с 01.07.2022 по 31.12.2022 1234,16 - - - - -

ограниченной с 01.01.2023 по 30.06.2023 1234,16 - - - - -
1 ответственностьfO с 01.07.2023 по 31.12.2023 1273,71 - - - - -

«Районная Население (тарифы указываются с учетом ИДС *
теплоснабжающая с 01.01.2019 по 30.06.2019 1319,75 - - - - -

компания» с 01.07.2019 по 31.12.2019 1386,53 - - - - -
с 01.01.2020 по 30.06.2020 1385,90 - - - - -

Односта- с 01.07.2020 по 31.12.2020 1452,25 - - - - -
с 01.01.2021 по 30.06.2021 1452,25 - - - - -вочный, с 01.07.2021 по 31.12.2021 1530,65 - - - -руб./Гкал -
с 01.01.2022 по 30.06.2022 1440,82 - - - - -
с 01.07.2022 по 31.12.2022 1480,99 - - - - -
с 01.01.2023 по 30.06.2023 1480,99 - - - - -
с 01.07.2023 по 31.12.2023 1528,45 - - - - -

Наименование Отборный пар давлением Острый и
N"Qп/П регулируемой Вид тарифа Год Вода от 1,2 до 2,5 от 2,5 ДО 7,0 от 7,0 до свыше 13,0 редуциро-

организации кг/см? кг/см-' 13,0 кг/см? кг/см'' ванный пар
Для потребителей, подключенных к распределительным тепловым сетям

с 01.01.2019 по 30.06.2019 1517,29 - - - - -
с 01.07.2019 по 31.12.2019 1599,30 - - - - -
с 01.01.2020 по 30.06.2020 1598,78 - - - - -

Односта- с 01.07.2020 по 31.12.2020 1715,85 - - - - -
с 01.01.2021 по 30.06.2021 1715,85 - - - - -вочный, с 01.07.2021 по 31.12.2021 1784,10 - - -руб./Гкал - -
с 01.01.2022 по 30.06.2022 1681,44 - - - - -

Общество с с 01.07.2022 по 31.12.2022 1759,58 - - - - -
ограниченной с О] .01.2023 по 30.06.2023 1752,53 - - - - -

2 ответственностьfO с 01.07.2023 по 31.12.2023 1792,09 - - - - -
«Районная Население (тарифы указываются с учетом нде *

теплоснабжающая с 0].01.2019 по 30.06.2019 1820,75 - - - - -
компания» с 01.07.2019 по 31.12.2019 1919,16 - - - - -

с 01.01.2020 по 30.06.2020 1918,54 - - - - -
Одно ста- с О 1.07.2020 по 31.12.2020 2059,02 - - - - -

с 0].01.2021 по 30.06.2021 2059,02 - - - - -вочный,
С 01.07.2021 по 31.12.2021 2140,92 - - - - -

руб./Гкал с 01.01.2022 по 30.06.2022 2017,73 - - - - -
с О 1.07.2022 по 31.12.2022 2111,50 - - - - -
с 01.01.2023 по 30.06.2023 2103,04 - - - - -
с 01.07.2023 по 31.12.2023 __ 2ЧQL51 - - - - -

- - ----- -

* Выделяется в целях реализации пункта 5 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).».